
  b 206 Masserberg - Schönbrunn - Schnett und zurück
WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3

Masserberg ab 6.50
Fehrenbach, Wendeschleife  | 6.55
Fehrenbach, Treffpunkt  | 6.57
Fehrenbach, Schulbushaltestelle  | 6.58
Heubach, Zentrale  | 7.00
Schnett  | | 6.50
Heubach, Ferienhotel  | | 6.58
Heubach, Ort  | | 7.00
Heubach, Zentrale  | | 7.03
Einsiedel  | | 7.05
Tellerhammer  | | 7.08
Biberschlag  | 7.10 7.12
Engenstein  | | 7.15
Schönbrunn, Kindergarten  | 7.16 |
Schönbrunn, Schule \/ 7.18 7.22
Schönbrunn, Gewürzmuseum an 7.20 7.24

 S  S

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6

s
s
s
s
s
s
s

Schönbrunn, Gewürzmuseum ab 13.45 16.05
Schönbrunn, Talsperre  | | 16.10
Schönbrunn, Schule  | 13.46 15.30 16.13
Schönbrunn, Kindergarten  | 13.48 | 16.15
Waldau, Wendeschleife  | | 15.35 16.20
Lichtenau  | | 15.37 16.22
Engenstein  | 13.53 15.40 16.24
Biberschlag  | 13.56 15.43 16.27
Tellerhammer  | 13.58 15.45 16.29
Einsiedel  | 14.01 15.48 16.32
Heubach, Zentrale  | 14.03 15.50 16.34
Heubach, Ort  | 14.05 15.52
Heubach, Ferienhotel \/ 14.08 15.55
Schnett an 14.13 16.00

 S  S1-4  S

S  nur an Schultagen          S1-4  an Schultagen Montag bis Donnerstag          s  Halt nur zum Ausstieg
Tarifinformation: Auf dieser Linie gilt das Rennsteig-Ticket (www.rennsteig-ticket.de).


